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Met de complimenten van:
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Zegenwerp - St.Michielsgestel

Datum :14-12-2003
Zwembad: Den Haagakker

6e Masterwedstrijd zuidelijke circel Boxtel

baanlengte: 25 digitale chronometers

Uitslag progr. nr. 1 50 m.schoolslag masters mix
B o e o e o S S e S L S R A R R e e e e e e S e S R
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden

80-84 jaar

1 Kees Maas Lutra 80+ 23-00003 Ziek Zk
60-64 jJaar

1 Ad Tersteeg 0ld Dutch 60+ 39-00021 0.54.94
55-59 jaar

1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn SPAX 55+ 47-00107 0.39.46

2 Bert Kielman De Warande 55+ 44-00037 0.41.68

3 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 0.43.27
50-54 jaar

1 Frans Vesters Agquamigos(SG) 50+ 50-00131 0.44.18

2 Jan Lauran Nauthusa(SG) 50+ 52-00117 0.45.77B

3 Lois Snels Agquamigos(SG) 50+ 50-dstls 0.46.93
45-49 jaar

1 Willem Zwiers Aquamigos(SG) 45+ 58-00505 0.36.67C

2 Arie Ophorst Agquamigos(SG) 45+ 57-dstao 0.41.95

3 Cees van de Giessen Nauthusa(SG) 45+ 56-00411 Ziek Zk
40-44 jaar

1 Ron Phaff Lutra 40+ 62-00495 0.36.67

2 Gerrit Hofstra Aquamigos(SG) 40+ 59-00669 0.40.14

3 André Schutte De Stormvogel 40+ 60-00521 0.40.25

4 Geert van der Putten  Aquamigos(SG) 40+ 59-00667 0.41.38

5 Ron v/d Ploeg SBC-2000 (SG) 40+ 59--dst 0.42.29
35-39 jaar

1 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 0.33.12

2 Roland Heyman Agquamigos(SG) 35+ 68-00379 0.36.67A

3 Anthony vd Giessen Nauthusa(SG) 35+ 68-00287 0.37.69A

4 Sjef Hendrikx Zegenwerp 35+ 67-00373 0.37.69B

5 Rob vd Oetelaar Zegenwerp 35+ 66-00563 0.37.70

6 Peter Niessen GAY SWIM AMSTERDAM 35+ 66-01125 Ziek Zk
30-34 jaar

1 Corne Smits Agquamigos(SG) 30+ 70-00933 0.34.67

2 Erik de Ruiter GAY SWIM AMSTERDAM 30+ 73-01057 0.42.33
25-29 jaar

1 Bram Mommers Aquamigos(SG) 25+ 76-00647 0.34.26

2 Edwin Straatman Lutra 25+ 75-00833 Ziek Zk
20-24 jaar

1 Mark van Rossum De Warande 20+ 81-01443 0.33.68

2 Stefan Geboers DIO 20+ 82-00467 0.35.54

3 Remko vd Wiel Aquamigos(SG) 20+ 79-01405 0.36.67B

4 Ranko Stojakovic SCOM 20+ 82-01683 0.36.90

5 Bart Stienstra SCOM 20+ 82-01675 0.39.20

6 Heino van Eekelen DIO 20+ 83-00609 0.45.40

7 Vincent Villerius SCOM 20+ 79-01303 Ziek Zk
65-69 jaar

1 Tineke de Bueger Old Dutch 65+ 37-tibeu 0.56.21B

2 let Maassen Oceanus 65+ 34-00002 0.57.10

3 Jannie van Hemert Oceanus 65+ 37-00004 1.12.56
50-54 jaar

1 Ineke Weekers PSV 50+ 53-00050 0.43.84

2 Tineke van Diggelen Oceanus 50+ 52-00048 0.50.70

3 Annie Nordmeijer De Vennen 50+ 53--dst 0.55.40

4 Mien Sleegers DZT"62 50+ 50-00020 0.59.63

5 Annie van de Munckhof DZT"62 50+ 50-00030 0:56.21A
45-49 jaar

1 Kune van Noorden Agquamigos(SG) 45+ 57-dstkn 0.50.35

2 Janneke van Liesdonk Nauthusa(SG) 45+ 57-00060 0.51.89
40-44 jaar

1 Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40+ 62-00210 0.45.22

2 Yvonne Deinema DIO 40+ 63-Ydein 0.45.77A

3 Patty Verhagen Zegenwerp 40+ 59-00146 0.45.83

4 Ine Meeuwis DBD 40+ 60-00110 0.48.43
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62--dst

71-00130
70-00370
70-00724

77-00810
74-00814

79-00754

81-00548
81-00286

St.nr.

38-00007

0.55.38
0.37.69C
0.44.36
0.47.64

0.38.21
Ziek

0.42.92

0.50.20
Ziek

Eind-tijd

1.08.36

Zk

Zk

5 Ank de Caluwe De Vennen 40+
30-34 jaar
1 Annetje Dieleman PSV 30+
2 Meke Oomens SBC-2000(S6) 30+
3 Annemie Tausch Agquamigos(SG) 30+
25-29 jaar
1 Claudia van Drunen Agquamigos(SG) 25+
2 Pien Verweij GAY SWIM AMSTERDAM 25+
20-24 jaar
1 Mascha Schijvenaars Zilvermeeuw 20+
2 Marlien Hak Agquamigos(SG) 20+
3 Jenny Buys Zegenwerp 20+
Uitslag progr. nr. 2 100 m.vrije slag masters mix
AEAKAAAAAA A AR A A AR A AR A A AR XA AAA A AAXAAAXAAARAXAAAXAAAAXAAAXAAAAXAAAXAXAAAXAAAXA A AAXAAA XXX
Naam Vereniging
65-69 jJaar
1 Nico Geers Van Uden-De Gouwe 65+
55-59 jaar

1 Mar van Geel
2 Piet Kusters
50-54 jaar
1 Arthur Jansen
2 Steef Bekker
3 Rob Heikoop
4 Martie van Heck
5 Hans Miltenburg
45-49 jaar
Karel Helsper
Wim Witjes
Hans Groothelm
Reginald vd Giessen
Hans Brugman
Jan vd Horst
Gerard Meulendijks
Martin Melis
Ton van Mierlo
40-44 jaar
Edzo Huisman
Jeroen Verdonk
Tom Dimmendaal
Peter Alsemgeest
Rene v/d Geest
Gerrit Hofstra
Louis Matthijsse
Ton Meuelnsteen
35-39 jaar
Joost Kuijlaars
Jan Smalheer
Marcel Krijgsman
Hayo vd Werf
Joost de Kroon
Henk Viering
Rik van Gasteren
Johan van der Ven
Peter Niessen
10 Gerard Tel
11 Martin Barhel
30-34 jaar
1 Jeroen Kastelijns
2 Oscar van Holsteyn
3 Maikel de Vaan
4 Thomas Brands
5 Dennis v Gerven
25-29 jaar
1 Teun vd Steen
2 Edwin Verlaan
3 Rik Bouwman
20-24 jaar
1 Stefan van Esch

O~NO U WN PP OCO~NOUIhWNE

OCoO~NOUh,WNE

Old Dutch 55+
DZT"62 55+
GAY SWIM AMSTERDAM 50+
De Warande 50+
Agquamigos(SG) 50+
Agquamigos(SG) 50+
AZC-Masters 50+
PSV 45+
Agqua-Novio"94 45+
DBD 45+
Nauthusa(SG) 45+
Aquamigos(SG) 45+
AZC-Masters 45+
DZT"62 45+
Agquamigos(SG) 45+
Lutra 45+
AZC-Masters 40+
BZV 40+
Oceanus 40+
Zegenwerp 40+
SBC-2000(SG) 40+
Agquamigos(SG) 40+
Zegenwerp 40+
DBD 40+
SBC-2000(SG) 35+
SCOM 35+
Agqua-Novio"94 35+
De Dolfijn SPAX 35+
Aquamigos(SG) 35+
Swol 1894 35+
Aquamigos(SG) 35+
GAY SWIM AMSTERDAM 35+
GAY SWIM AMSTERDAM 35+
ZPB H&L Production 35+
Lutra 35+
De Warande 30+
Agquamigos(SG) 30+
Aquamigos(SG) 30+
Agquamigos(SG) 30+
Zegenwerp 30+
Agquamigos(SG) 25+
TRB-RES 25+
SCOM 25+
Agquamigos(SG) 20+

47-00135
46-00063

50-ajans
51-00011
49-00041
53-00073
53-00133

58-khels
58-00483
58-00151
58-00135
58-dsthb
54-00095
55-00177
58-00283
56-00211

63-01029
61-00807
63-01011
63-00975
62-rgees
59-00669
61-00787
60-00377

66-00439
64-00701
66-01165
67-01085
64-00999
66-00917
64-01015
64-00903
66-01125
67-01175
64-00961

70-00553
71-00373
71-agv

71-00129
73-00279

76-00887
78-01121
77-00157

81-00473
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1.06.17
1.07.00
1.11.61
1.13.61
1.27.01
1.28.06
1.32.09
ziek

NG
Ziek

1.01.97
1.06.26
1.07.96
1.0
1.1

7.98

Zk
Zk

NG

NG
Zk
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2 Ranko Stojakovic SCOM 20+ 82-01683 1.03.65

3 Maarten Leemput Agquamigos(SG) 20+ 80-00905 1.05.05

4 Steven Hofstee De Vennen 20+ 79-00525 1.08.88

5 Hans Cligge De Futen 20+ 81-00315 1.10.37
70-74 jaar

1 Ati Derkse-den Boer AZC-Masters 70+ 29-00002 2.07.68
65-69 jJaar

1 Bep van Riessen AZC-Masters 65+ 37-00006 1.43.33

2 Annie de Vos-van GervenOld Dutch 65+ 34-00004 1.45.96

3 let Maassen Oceanus 65+ 34-00002 1.59.67
55-59 jaar

1 Annie Smits PSV 55+ 46-00016 1.32.41
50-54 jaar

1 Annie van de Munckhof DZT"62 50+ 50-00030 1.48.90

2 Mien Sleegers DZT"62 50+ 50-00020 1.57.19
40-44 jaar

1 Connie Wielaard De Schotejil 40+ 62-00260 1.11.42

2 Marleen Willems PSV 40+ 60-00194 1.12.97

3 Cora Meeuwis SBC-2000 (SG) 40+ 60-00254 1.31.55

4 Ellie Luijten De Vennen 40+ b59--dst 1.49.01

5 Ans Hooft PSV 40+ 61-00264 Ziek Zk
35-39 jaar

1 Saskia van Phaff PSV 35+ 66-00242 1.03.14

2 Hetty Smalheer SCOM 35+ 67-00352 1.19.59

3 Ineke Bak Luctor et Emergo 35+ 65-00004 1.19.76
30-34 jaar

1 Britta Stevens Waspo 30+ 72-Brste 1.02.94

2 Daisy van Grinsven Zegenwerp 30+ 69-00708 1.10.18

3 Annetje Dieleman PSV 30+ 71-00130 1.10.34

4 Carla vd Westelaken Zegenwerp 30+ 73-00552 1.10.52

5 Odile Olislagers Agquamigos(SG) 30+ 73-00670 1.11.31

6 Janneke Beun Nauthusa(SG) 30+ 71-00756 1.14.62

7 Kristien v/d Moortel HZA 30+ 69-00119 1.16.05
25-29 jaar

1 Carla Stadhouders DIO 25+ 76-00424 1.10.32

2 Maartje Richter Agquamigos(SG) 25+ 77-00894 1.11.97

3 Barbara van Beek Aquapoldro 25+ 75-00032 1.13.26

4 Wendy Mommers-de Hart Aquamigos(SG) 25+ 76-00236 1.14.71

5 Manon Beusker Nauthusa(SG) 25+ 77-mabeu 1.17.12
20-24 jaar

1 Roos van Esch TRB-RES 20+ 82-00468 1.05.62

2 Marike Geers DIO 20+ 82-00506 1.10.49

3 Tamara vd Wiel Aquamigos(SG) 20+ 80-01244 1.29.45
Uitslag progr. nr. 3 m.rugslag masters mix

Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd

60-64 jaar

1 Frans vd Walle Old Dutch 60+ 43-00089 0.20.43
55-59 jaar

1 Bert Kielman De Warande 55+ 44-00037 0.17.12
50-54 jaar

1 Rob Heikoop Aquamigos(SG) 50+ 49-00041 0.18.67

2 Martie van Heck Aquamigos(SG) 50+ 53-00073 0.19.79

3 Frans Vesters Agquamigos(SG) 50+ 50-00131 0.22.54
45-49 jaar

1 Hans Brugman Aquamigos(SG) 45+ 58-dsthb 0.16.11

2 Pieter de Jong AZC-Masters 45+ 58-00585 0.16.98

3 Arie Ophorst Aquamigos(SG) 45+ b57-dstao 0.19.32

4 Cees van de Giessen Nauthusa(SG) 45+ 56-00411 Ziek Zk
40-44 jaar

1 Ron Phaff Lutra 40+ 62-00495 0.15.67

2 Geert van der Putten  Aquamigos(SG) 40+ 59-00667 0.19.97

3 Louis Matthijsse Zegenwerp 40+ 61-00787 0.22.92A
35-39 jaar

1 Anthony vd Giessen Nauthusa(SG) 35+ 68-00287 0.16.87

2 Roland Heyman Aquamigos(SG) 35+ 68-00379 0.17.69

3 Joost de Kroon Agquamigos(SG) 35+ 64-00999 0.19.23

4 Rik van Gasteren Agquamigos(SG) 35+ 64-01015 0.24.05

30-34 jaar
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69-01083

74-01101
78-00821

79-01405
80-00905
81-00315
83-00609

37-tibeu
34-00002
37-00004

44-00008
46-00016

57-dstkn

63-00006
65-00382
68-ekoul
66-00180

70-00724
71-00130

77-00810
77-00894

81-00548
79-00754

80-01244
81-00286

St.nr.

38-00007

47-00107

0.15.87

0.19.15
Ziek

0.16.54
0.17.28
0.19.29
0.21.77

0.22.92B
0.18.29
Ziek
Ziek

0.21.30
NG

0.17.36
0.18.64

0.21.54
0.21.62
0.22.04
Ziek

Eind-tijd
0.36.20C

0.34.55

Zk

Zk
Zk

Zk

1 Jan Vugts Agquamigos(SG) 30+
25-29 jaar

1 Erik v/d Wel SBC-2000 (SG) 25+

2 Jeroen de Pinth Aquamigos(SG) 25+
20-24 jaar

1 Remko vd Wiel Agquamigos(SG) 20+

2 Maarten Leemput Agquamigos(SG) 20+

3 Hans Cligge De Futen 20+

4 Heino van Eekelen DIO 20+
65-69 jaar

1 Tineke de Bueger Old Dutch 65+

2 let Maassen Oceanus 65+

3 Jannie van Hemert Oceanus 65+
55-59 jaar

1 Leny Kamp-van Loenen AZC-Masters 55+

2 Annie Smits PSV 55+
45-49 jaar

1 Kune van Noorden Aquamigos(SG) 45+
40-44 jaar

1 Riejan Vinkhuyzen-Albers

Nauthusa(SG) 40+

35-39 jaar

1 Alexandra Leijssen De Houtrib 35+

2 Elske Koulman SBC-2000 (SG) 35+

3 Saskia van Kooperen Lutra 35+
30-34 jaar

1 Annemie Tausch Agquamigos(SG) 30+

2 Annetje Dieleman PSV 30+
25-29 jaar

1 Claudia van Drunen Agquamigos(SG) 25+

2 Maartje Richter Agquamigos(SG) 25+
20-24 jaar

1 Marlien Hak Aquamigos(SG) 20+

2 Mascha Schijvenaars Zilvermeeuw 20+

3 Tamara vd Wiel Aquamigos(SG) 20+

4 Jenny Buys Zegenwerp 20+
Uitslag progr. nr. 4 50 m.vlinderslag masters mix
AEAEAAAAAA A AAA A AR A AAA A AR XA AAAAAAXAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXAAAAXAAAXKAK

Naam Vereniging

65-69 jJaar

1 Nico Geers Van Uden-De Gouwe 65+
55-59 jaar

1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn SPAX 55+
45-49 jaar

1 Karel Helsper

2 Reginald vd Giessen

3 Willem Zwiers

4 Jan vd Horst
40-44 jaar

1 Lars Damen

2 Geert van der Putten

3 Ton Meuelnsteen
35-39 jaar
Hans Vloedgraven
Joost Kuijlaars
Sjef Hendrikx
Rob vd Oetelaar
Roland Heyman
Gerard Tel
30-34 jaar

1 Corne Smits

2 Dennis v Gerven

3 Erik de Ruiter
25-29 jaar

1 Matthijs van Dieden

2 Teun vd Steen

3 Ruben van Straten

4 Edwin Verlaan

5 Rik Bouwman

OO WNE

PSV 45+
Nauthusa(SG) 45+
Aquamigos(SG) 45+
AZC-Masters 45+
Agquamigos(SG) 40+
Aquamigos(SG) 40+
DBD 40+
Old Dutch 35+
SBC-2000(SG) 35+
Zegenwerp 35+
Zegenwerp 35+
Agquamigos(SG) 35+
ZPB H&L Production 35+
Aquamigos(SG) 30+
Zegenwerp 30+

GAY SWIM AMSTERDAM 30+

De Warande 25+
Aquamigos(SG) 25+
De Warande 25+
TRB-RES 25+
SCOM 25+

58-khels
58-00135
58-00505
54-00095

63-agv
59-00667
60-00377

64-00917
66-00439
67-00373
66-00563
68-00379
67-01175

70-00933
73-00279
73-01057

76-00219
76-00887
77-00933
78-01121
77-00157
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20-24 jaar

1 Stefan van Esch

2 Stefan Geboers

3 Bart Stienstra

4 Vincent Villerius
65-69 jaar

Agquamigos(SG)
DIO

SCOM

SCOM

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch

50-54 jaar
1 Mien Sleegers

2 Annie van de Munckhof

40-44 jaar

1 Patty Verhagen

2 Ron v/d Ploeg
35-39 jaar

1 Saskia van Phaff
30-34 jaar

1 Anita Smits

2 Odile Olislagers

3 Janneke Beun

4 Meke Oomens
25-29 jaar

1 Carla Stadhouders

2 Wendy Mommers-de Hart

20-24 jaar
1 Tanja Mertens
2 Marike Geers
3 Moniek Eenshuistra
4 Jenny Buys

Uitslag progr. nr.

5 200

DZT"62
DZT"62

Zegenwerp
SBC-2000 (SG)

PSV

TRB-RES
Aquamigos(SG)
Nauthusa(SG)
SBC-2000(SG)

DIO
Aquamigos(SG)

SBC-2000(SG)
DIO
Agquamigos(SG)
Zegenwerp

20+
20+
20+
20+

65+

50+
50+

40+
40+

35+

30+
30+
30+
30+

25+
25+

20+
20+
20+
20+

81-00473
82-00467
82-01675
79-01303

34-00004

50-00020
50-00030

59-00146
59--dst

66-00242

69-00522
73-00670
71-00756
70-00370

76-00424
76-00236

81-00998
82-00506
82-00444
81-00286

m.schoolslag masters mix

0.31.11
0.31.81
0.33.32
Ziek

1.01.31

1.09.77
1.11.90

0.39.17
0.44.16

0.31.87

0.32.54
0.37.75
0.39.67
0.42.44
0.36.20A
0.41.12

0.35.83
0.36.43
0.38.40
Ziek

Zk

Zk

R o o o o o e R S S o o e e S R e S R e S e e S e S e e R e e S e R e e e e e e e

Naam

60-64 jaar

1 Ad Tersteeg
55-59 jaar

1 Mar van Geel
50-54 jaar

1 Frans Vesters

2 Jan Lauran
45-49 jaar

1 Willem Zwiers
40-44 jaar

1 Ron Phaff

2 Gerrit Hofstra

3 Wout van Dijk

4 Peter Alsemgeest
35-39 jaar

1 Joost Kuijlaars

2 Harold Matla

3 Sjef Hendrikx

4 Eric Bakker

5 Henk Viering
30-34 jaar

1 Oscar van Holsteyn
25-29 jaar

1 Bram Mommers

2 Edwin Straatman
20-24 jaar

1 Brett Kramer
55-59 jaar

1 Annie Smits
50-54 jaar

1 Annie Nordmeijer
45-49 jaar

1 Janneke van Liesdonk

40-44 jaar
1 Connie Wielaard
2 Cora Meeuwis
3 Ine Meeuwis
30-34 jaar

Vereniging
0ld Dutch
Old Dutch

Aquamigos(SG)
Nauthusa(SG)

Agquamigos(SG)
Lutra
Agquamigos(SG)

DBD
Zegenwerp

SBC-2000(SG)
PSV
Zegenwerp

Agquamigos(SG)
Swol 1894

Agquamigos(SG)

Agquamigos(SG)
Lutra

Agquamigos(SG)
PSV

De Vennen
Nauthusa(SG)
De Schotejil

SBC-2000 (SG)
DBD

60+

55+

50+
50+

45+
40+
40+
40+
40+
35+
35+
35+
35+
35+
30+

25+
25+

20+
55+
50+
45+
40+

40+
40+

St.nr.

39-00021

47-00135

50-00131
52-00117

58-00505
62-00495
59-00669
62-00145
63-00975
66-00439
68-00591
67-00373
64-01001
66-00917
71-00373

76-00647
75-00833

81-00959
46-00016
53--dst

57-00060
62-00260

60-00254
60-00110
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Eind-ti jd
4.35.42
3.49.60

3.31.34
3.52.16

2.57.76
2.56.30
3.00.64

3.11.07
3.12.39

2.45.97
Ziek

2.59.58
4.18.76
4.24.63
4.01.76
3.05.47

3.51.77
3.54.90

Zk
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1 Annemie Tausch
2 Annetje Dieleman
25-29 jaar
1 Liselotte Joling
2 Claudia van Drunen
3 Barbara van Beek
4 Manon Beusker
Uitslag progr. nr.
Naam
80-84 jaar
1 Kees Maas
65-69 jaar
1 Nico Geers
60-64 jJaar
1 Frans vd Walle
55-59 jaar

1 Mar van Geel
2 Piet Kusters
50-54 jaar
1 Steef Bekker
2 Rob Heikoop
3 Frans Vesters
4 Lois Snels
5 Martie van Heck
45-49 jaar
Hans Groothelm
Pieter de Jong
Reginald vd Giessen
Hans Brugman
Jan vd Horst
Gerard Meulendijks
Martin Melis
Ton van Mierlo
40-44 jaar
Jeroen Verdonk
Rene v/d Geest
Ron v/d Ploeg
Gerrit Hofstra
Louis Matthijsse
Ton Meuelnsteen
35-39 jaar
Anthony vd Giessen
Jan Smalheer
Rob vd Oetelaar
Roland Heyman
Marcel Krijgsman
Sjef Hendrikx
Joost de Kroon
Eric Bakker
Rik van Gasteren
10 Henk Viering
11 Gerard Tel
12 Martin Barhel
30-34 jaar
1 Jeroen Kastelijns
2 Maikel de Vaan
3 Dennis v Gerven
4 Jan Vugts
25-29 jaar
1 Teun vd Steen
2 Ruben van Straten
3 Jeroen de Pinth
20-24 jaar
1 Mark van Rossum
2 Stefan van Esch
3 Remko vd Wiel
4 Ranko Stojakovic
5 Maarten Leemput

O WNE O~NOOUITA WNPE

OCoO~NOUOITR,WNE

6 50

Agquamigos(SG)
PSV

Utrecht(SG)
Agquamigos(SG)
Aquapoldro
Nauthusa(SG)

30+
30+

25+
25+
25+
25+

70-00724
71-00130

75-00268
77-00810
75-00032
77-mabeu

m.vrije slag masters mix
AEAEKAAAAAA A AR A A AR A AR A A AR XA AAXAAAAXAAAAXAAAXAAAAXAAAXAAAXAAAAXAAAXAXAAAXAAAXAAAAXAAAXKK

Vereniging

Lutra

Van Uden-De Gouwe
Old Dutch

Old Dutch
DZT"62

De Warande

Aquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)

DBD
AZC-Masters
Nauthusa(SG)
Agquamigos(SG)
AZC-Masters
DZT"62
Agquamigos(SG)
Lutra

Bzv
SBC-2000(SG)
SBC-2000 (SG)
Agquamigos(SG)
Zegenwerp

DBD

Nauthusa(SG)
SCOM
Zegenwerp
Aquamigos(SG)
Aqua-Novio~94
Zegenwerp
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Aquamigos(SG)
Swol 1894

ZPB H&L Production
Lutra

De Warande
Agquamigos(SG)
Zegenwerp
Agquamigos(SG)

Aquamigos(SG)
De Warande
Agquamigos(SG)

De Warande
Aquamigos(SG)
Aquamigos(SG)
SCOM
Agquamigos(SG)

80+

65+

60+

55+
55+

50+
50+
50+
50+
50+

45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+

30+
30+
30+
30+

25+
25+
25+

20+
20+
20+
20+
20+

St.nr.
23-00003
38-00007
43-00089

47-00135
46-00063

51-00011
49-00041
50-00131
50-dstls
53-00073

58-00151
58-00585
58-00135
58-dsthb
54-00095
55-00177
58-00283
56-00211

61-00807
62-rgees
59--dst

59-00669
61-00787
60-00377

68-00287
64-00701
66-00563
68-00379
66-01165
67-00373
64-00999
64-01001
64-01015
66-00917
67-01175
64-00961

70-00553
71-agv

73-00279
69-01083

76-00887
77-00933
78-00821

81-01443
81-00473
79-01405
82-01683
80-00905
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6 Hans Cligge

7 Steven Hofstee

8 Heino van Eekelen

9 Vincent Villerius
65-69 jaar

1 Bep van Riessen

2 Jannie van Hemert
40-44 jaar
Marleen Willems
Gabrielle Verdonk
Patty Verhagen
Yvonne Deinema
Ank de Caluwe
Ans Hooft

~N~NoOo O~ WNPE

35-39 jaar
1 Saskia van Phaff
2 Alexandra Leiljssen

Gerrie van Oostveen-Vlieger

3 Hetty Smalheer-Haverkamp

4 Elske Koulman

5 Saskia van Kooperen
30-34 jaar

1 Anita Smits

2 Odile Olislagers

3 Daisy van Grinsven

4 Janneke Beun

5 Kristien v/d Moortel
25-29 jaar

1 Maartje Richter

2 Wendy Mommers-de Hart

3 Manon Beusker
20-24 jaar

1 Roos van Esch

2 Tamara vd Wiel

Uitslag progr. nr.

Naam

60-64 jJaar

1 Ernest van lersel
55-59 jaar

1 Bert Kielman
50-54 jaar

1 Arthur Jansen

2 Frans Vesters
45-49 jaar
Reginald vd Giessen
Hans Brugman
Arie Ophorst
Jan vd Horst
Cees van de Giessen
Ton van Mierlo
40-44 jaar
Lars Damen
Edzo Huisman
Tom Dimmendaal
Peter Alsemgeest
Geert van der Putten
Gerrit Hofstra
Loulis Matthijsse
35-39 jaar
Joost Kuijlaars
Hans Vloedgraven
Rob vd Oetelaar
Roland Heyman
Joost de Kroon

OO WNE

~NO UIA~WNPE

7 25

Zk

Zk

Zk

Zk
Zk

Zk
Zk

De Futen 20+ 81-00315 0.30.88
De Vennen 20+ 79-00525 0.31.50
DIO 20+ 83-00609 0.32.77
SCOM 20+ 79-01303 Ziek
AZC-Masters 65+ 37-00006 0.43.03
Oceanus 65+ 37-00004 0.58.83
PSV 40+ 60-00194 0.32.88
Luctor et Emergo 40+ 62-00210 0.34.05
Zegenwerp 40+ 59-00146 0.34.61
DIO 40+ 63-Ydein 0.41.49
De Vennen 40+ 62--dst 0.45.51
PSV 40+ 61-00264 Ziek
Lutra 40+ 61-00234 Ziek
PSV 35+ 66-00242 0.29.18
De Houtrib 35+ 65-00382 0.34.00
SCOM 35+ 67-00352 0.36.39
SBC-2000 (SG) 35+ 68-ekoul Ziek
Lutra 35+ 66-00180 Ziek
TRB-RES 30+ 69-00522 0.29.77A
Aquamigos(SG) 30+ 73-00670 0.32.19
Zegenwerp 30+ 69-00708 0.32.87
Nauthusa(SG) 30+ 71-00756 0.34.77
HZA 30+ 69-00119 0.35.38
Agquamigos(SG) 25+ 77-00894 0.33.10
Agquamigos(SG) 25+ 76-00236 0.33.34
Nauthusa(SG) 25+ 77-mabeu 0.35.23A
TRB-RES 20+ 82-00468 0.31.17
Agquamigos(SG) 20+ 80-01244 0.40.28
m.vlinderslag masters mix

AEAEAAAAAA A AAA A AR A AAA A AR XA AAAAAAXAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXAAAAXAAAXKAK
Vereniging St.nr. Eind-tijd
Nauthusa(SG) 60+ 39-00007 0.19.90
De Warande 55+ 44-00037 0.17.11
GAY SWIM AMSTERDAM 50+ 50-ajans 0.16.26
Aquamigos(SG) 50+ 50-00131 0.18.09
Nauthusa(SG) 45+ 58-00135 0.14.53
Aquamigos(SG) 45+ 58-dsthb 0.16.73
Agquamigos(SG) 45+ 57-dstao 0.17.60
AZC-Masters 45+ 54-00095 0.19.99
Nauthusa(SG) 45+ 56-00411 Ziek
Lutra 45+ 56-00211 Ziek
Agquamigos(SG) 40+ 63-agv  0.14.53
AZC-Masters 40+ 63-01029 0.14.94
Oceanus 40+ 63-01011 0.15.21
Zegenwerp 40+ 63-00975 0.15.68
Agquamigos(SG) 40+ 59-00667 0.18.13A
Agquamigos(SG) 40+ 59-00669 0.19.02
Zegenwerp 40+ 61-00787 0.20.22
SBC-2000(SG) 35+ 66-00439 0.14.61
Old Dutch 35+ 64-00917 0.14.78
Zegenwerp 35+ 66-00563 0.14.87
Aquamigos(SG) 35+ 68-00379 0.15.05B
Agquamigos(SG) 35+ 64-00999 0.15.74
Aquamigos(SG) 35+ 64-01015 0.21.67

OO WNE

Rik van Gasteren
30-34 jaar

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20040210081146.txt
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0.14.15
0.18.16
0.17.31

0.12.66
0.15.05A
Ziek

0.15.38
0.16.39
0.16.84
0.28.81
0.30.25
0.23.58

0.17.45
0.23.74

0.21.97

0.17.88
0.22.29

0.22.49
0.22.63A
0.25.08
0.17.53

0.16.91
0.18.13B
Ziek

0.16.30
Ziek

0.15.83
0.18.65
0.22.63B
Ziek

Eind-ti jd

1.46.25
Ziek
Ziek

1.12.32
1.15.35
1.31.01
1.53.90

Vi

Zk

Zk

Zk

Zk

Zk
Zk

1 Corne Smits Agquamigos(SG) 30+ 70-00933

2 Dennis v Gerven Zegenwerp 30+ 73-00279

3 Thomas Brands Aquamigos(SG) 30+ 71-00129
25-29 jaar

1 Matthijs van Dieden De Warande 25+ 76-00219

2 Rik Bouwman SCOM 25+ 77-00157

3 Jeroen de Pinth Agquamigos(SG) 25+ 78-00821
20-24 jaar

1 Remko vd Wiel Agquamigos(SG) 20+ 79-01405

2 Maarten Leemput Agquamigos(SG) 20+ 80-00905

3 Hans Cligge De Futen 20+ 81-00315
65-69 jJaar

1 Tineke de Bueger 0ld Dutch 65+ 37-tibeu

2 let Maassen Oceanus 65+ 34-00002
55-59 jaar

1 Annie Smits PSV 55+ 46-00016
50-54 jaar

1 Ineke Weekers PSV 50+ 53-00050

2 Tineke van Diggelen Oceanus 50+ 52-00048
45-49 jaar

1 Kune van Noorden Agquamigos(SG) 45+ 57-dstkn
40-44 jaar

1 Patty Verhagen Zegenwerp 40+ 59-00146

2 Cora Meeuwis SBC-2000 (SG) 40+ 60-00254

3 Riejan Vinkhuyzen-Albers

Nauthusa(SG) 40+ 63-00006

4 Ine Meeuwis DBD 40+ 60-00110

5 Ellie Luijten De Vennen 40+ 59--dst
35-39 jaar

1 Ineke Bak Luctor et Emergo 35+ 65-00004
30-34 jaar

1 Odile Olislagers Agquamigos(SG) 30+ 73-00670

2 Meke Oomens SBC-2000(SG) 30+ 70-00370

3 Annetje Dieleman PSV 30+ 71-00130
25-29 jaar

1 Maartje Richter Agquamigos(SG) 25+ 77-00894

2 Pien Verweij GAY SWIM AMSTERDAM 25+ 74-00814
20-24 jaar

1 Tanja Mertens SBC-2000(SG) 20+ 81-00998

2 Mascha Schijvenaars Zilvermeeuw 20+ 79-00754

3 Tamara vd Wiel Agquamigos(SG) 20+ 80-01244

4 Jenny Buys Zegenwerp 20+ 81-00286
Uitslag progr. nr. 8 100 m.rugslag masters mix
AAEAAXAAAAAXAAXAAAAXAAXAAAAAAAAAXAAXAAXAAAXAAAAAAAAXAAkkhkhAhhAhkhhkhhkhAhkhkhkkhhkhhkhkhhkhhihiikkx

Naam Vereniging St.nr.

70-74 jaar

1 Jaap de Vries SBC-2000 (SG) 70+ 29-00005
55-59 jaar

1 Bert Kielman De Warande 55+ 44-00037
50-54 jaar

1 Rob Heikoop Aquamigos(SG) 50+ 49-00041

2 Hans Miltenburg AZC-Masters 50+ 53-00133
45-49 jaar

1 Wim Witjes Aqua-Novio*®94 45+ 58-00483

2 Hans Groothelm DBD 45+ 58-00151

3 Willem Zwiers Aquamigos(SG) 45+ 58-00505
40-44 jaar

1 Wout van Dijk DBD 40+ 62-00145

2 Rene v/d Geest SBC-2000(SG) 40+ 62-rgees

3 Geert van der Putten  Aquamigos(SG) 40+ 59-00667

4 André Schutte De Stormvogel 40+ 60-00521

5 Ron Phaff Lutra 40+ 62-00495
35-39 jaar

1 Joost Kuijlaars SBC-2000(SG) 35+ 66-00439

2 Hans Vloedgraven Old Dutch 35+ 64-00917

3 Eric Bakker Aquamigos(SG) 35+ 64-01001

4 Rik van Gasteren Agquamigos(SG) 35+ 64-01015

5 Gerard Tel ZPB H&L Production 35+ 67-01175

30-34 jaar

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20040210081146.txt
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30+
30+

25+
25+
25+
25+
20+
20+
20+
65+
55+
40+
35+
30+
30+
30+

25+
25+

20+
20+

70-00553
71-agv

78-01121
76-00887
77-00933
74-01101
81-00959
82-01683
79-00525
34-00004
44-00008
62-00260
66-00180
73-00552
69-00708
70-00724

76-00424
77-00810

82-00506
82-00444

m.vrije slag masters mix

80+

60+
60+

55+
55+

50+
50+
50+
50+
50+

45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

St.nr.
23-00003

43-00089
39-00021

47-00135
46-00063

50-ajans
49-00041
50-00131
52-00117
50-dstls

58-dsthb
58-00585
58-00135
54-00095
55-00177
58-00505
57-dstao
58-00283
56-00411
56-00211

61-00807
63-agv
63-01029
63-00975
62-rgees
59--dst
59-00667
61-00787

1.15.50
1.25.51

1.08.18
1.11.12
1.13.64
1.27.97

1.19.63
1.23.92
1.27.32

2.00.03
1.57.51
1.28.81
Ziek

1.24.32
1.24.87
1.41.55

1.20.83
1.21.99

1.22.18
1.26.81

Eind-tijd
Ziek

0.18.45
0.20.66

0.16.73
0.19.79

0.14.48
0.15.30
0.15.90
0.19.32
Ziek

0.12.89B
0.13.66A
0.13.81B
0.16.85
0.19.27
NG

Ziek
Ziek
Ziek

0.13.33
0.13.49
0.13.84
0.14.00
0.14.40
0.14.67
0.16.15
0.17.15

Zk

Zk

Zk

AA
Zk
Zk
Zk

1 Jeroen Kastelijns De Warande
2 Maikel de Vaan Agquamigos(SG)
25-29 jaar
1 Edwin Verlaan TRB-RES
2 Teun vd Steen Agquamigos(SG)
3 Ruben van Straten De Warande
4 Erik v/d Wel SBC-2000 (SG)
20-24 jaar
1 Brett Kramer Agquamigos(SG)
2 Ranko Stojakovic SCOM
3 Steven Hofstee De Vennen
65-69 jJaar
1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch
55-59 jaar
1 Leny Kamp-van Loenen AZC-Masters
40-44 jaar
1 Connie Wielaard De Schotejil
35-39 jaar
1 Saskia van Kooperen Lutra
30-34 jaar
1 Carla vd Westelaken Zegenwerp
2 Daisy van Grinsven Zegenwerp
3 Annemie Tausch Aquamigos(SG)
25-29 jaar
1 Carla Stadhouders DIO
2 Claudia van Drunen Agquamigos(SG)
20-24 jaar
1 Marike Geers DIO
2 Moniek Eenshuistra Agquamigos(SG)
Uitslag progr. nr. 9 25
AAEAAEAAAAAXAAAAAAXAAAAAXAAXAAAAXAAXAAXAXAAIAAIAAAIAXAAXAAXAXAAXAAAAXAIAXAXxAAhhAkhhhhhkhhxhikiikkx
Naam Vereniging
80-84 jaar
1 Kees Maas Lutra
60-64 jJaar
1 Frans vd Walle Old Dutch
2 Ad Tersteeg Old Dutch
55-59 jaar
1 Mar van Geel Old Dutch
2 Piet Kusters DZT"62
50-54 jaar
1 Arthur Jansen GAY SWIM AMSTERDAM
2 Rob Heikoop Agquamigos(SG)
3 Frans Vesters Agquamigos(SG)
4 Jan Lauran Nauthusa(SG)
5 Lois Snels Aquamigos(SG)
45-49 jaar
1 Hans Brugman Aquamigos(SG)
2 Pieter de Jong AZC-Masters
3 Reginald vd Giessen Nauthusa(SG)
4 Jan vd Horst AZC-Masters
5 Gerard Meulendijks DZT"62
6 Willem Zwiers Aquamigos(SG)
7 Arie Ophorst Agquamigos(SG)
8 Martin Melis Agquamigos(SG)
9 Cees van de Giessen Nauthusa(SG)
10 Ton van Mierlo Lutra
40-44 jaar
1 Jeroen Verdonk Bzv
2 Lars Damen Agquamigos(SG)
3 Edzo Huisman AZC-Masters
4 Peter Alsemgeest Zegenwerp
5 Rene v/d Geest SBC-2000(SG)
6 Ron v/d Ploeg SBC-2000 (SG)
7 Geert van der Putten  Aquamigos(SG)
8 Louis Matthijsse Zegenwerp
35-39 jaar
1 Anthony vd Giessen Nauthusa(SG)

2 Joost Kuijlaars

SBC-2000(SG)

35+
35+

68-00287
66-00439

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20040210081146.txt
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3 Rob vd Oetelaar
4 Roland Heyman
5 Marcel Krijgsman
6 Sjef Hendrikx
7 Joost de Kroon
8 Eric Bakker
9 Henk Viering
10 Peter Niessen
11 Martin Barhel
30-34 jaar
1 Jan Vugts
2 Maikel de Vaan
3 Dennis v Gerven
4 Erik de Ruiter
25-29 jaar
1 Matthijs van Dieden
2 Bram Mommers
3 Jeroen de Pinth
4 Edwin Straatman
20-24 jaar
Stefan Geboers
Stefan van Esch
Remko vd Wiel
Maarten Leemput
Hans Cligge
Heino van Eekelen
65-69 jJaar

O, WNE

Zegenwerp
Agquamigos(SG)
Aqua-Novio®94
Zegenwerp
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Swol 1894

GAY SWIM AMSTERDAM

Lutra

Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Zegenwerp

GAY SWIM AMSTERDAM

De Warande
Agquamigos(SG)
Aquamigos(SG)
Lutra

DIO
Agquamigos(SG)
Aquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
De Futen

DIO

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch

2 Tineke de Bueger
3 Jannie van Hemert
55-59 jaar
1 Annie Smits
45-49 jaar
1 Kune van Noorden
2 Janneke van Liesdonk
40-44 jaar
Marleen Willems
Patty Verhagen
Cora Meeuwis

A OWNBE

Yvonne Deinema
Ans Hooft

~N o o

35-39 jaar
1 Alexandra Leijssen
2 Elske Koulman
3 Saskia van Kooperen
30-34 jaar
1 Anita Smits
2 Daisy van Grinsven
3 Odile Olislagers
4 Janneke Beun
5 Kristien v/d Moortel
6 Meke Oomens
25-29 jaar
1 Claudia van Drunen
2 Maartje Richter
3 Barbara van Beek
4 Manon Beusker
5 Pien Verweij
20-24 jaar
1 Marlien Hak
2 Tamara vd Wiel
3 Mascha Schijvenaars
4 Jenny Buys
5 Aquamigos(SG)

Old Dutch
Oceanus

PSV

Agquamigos(SG)
Nauthusa(SG)

PSV
Zegenwerp
SBC-2000 (SG)

Riejan Vinkhuyzen-Albers

Nauthusa(SG)
DIO
PSV

Gerrie van Oostveen-Vlieger

Lutra

De Houtrib
SBC-2000 (SG)
Lutra

TRB-RES
Zegenwerp
Aquamigos(SG)
Nauthusa(SG)
HZA
SBC-2000(SG)

Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Aquapoldro
Nauthusa(SG)

GAY SWIM AMSTERDAM

Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Zilvermeeuw
Zegenwerp

200+ Rob Heikoop
Frans Vesters
Willem Zwiers

35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+

30+
30+
30+
30+

25+
25+
25+
25+

20+
20+
20+
20+
20+
20+

65+
65+
65+

55+

45+
45+

40+
40+
40+

40+
40+
40+

40+

35+
35+
35+

30+
30+
30+
30+
30+
30+

25+
25+
25+
25+
25+

20+
20+
20+
20+

66-00563
68-00379
66-01165
67-00373
64-00999
64-01001
66-00917
66-01125
64-00961

69-01083
71-agv

73-00279
73-01057

76-00219
76-00647
78-00821
75-00833

82-00467
81-00473
79-01405
80-00905
81-00315
83-00609

34-00004
37-tibeu
37-00004

46-00016

57-dstkn
57-00060

60-00194
59-00146
60-00254

63-00006
63-Ydein
61-00264

61-00234

65-00382
68-ekoul
66-00180

69-00522
69-00708
73-00670
71-00756
69-00119
70-00370

77-00810
77-00894
75-00032
77-mabeu
74-00814

81-00548
80-01244
79-00754
81-00286

0.13.57
0.13.62
0.13.66B
0.13.72
0.14.27B
0.15.10
0.18.17
Ziek
Ziek

0.12.03
0.12.81
0.14.42
0.16.47

0.11.79
0.12.14
Ziek
Ziek

0.12.27
0.12.43
0.13.13
0.13.81A
0.14_27A
0.14.72

0.21.25
0.23.44
0.25.13
0.19.27B

0.19.27A
0.22.61

0.14.57
0.15.87
0.16.89

0.18.41
0.18.79
Ziek

Ziek

0.15.67
Ziek
Ziek

0.12.89A
0.15.09
0.15.12B
0.15.66
0.15.96
0.16.08

0.14.08
0.15.12A
0.15.60
0.15.97
Ziek

0.16.24
0.18.61
0.20.38
Ziek

49-00041 2.34.71

50-00131
58-00505

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20040210081146.txt
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6 Old Dutch

7 DZT"62

Uitslag progr. nr.

Vereniging
Groep 160+
1 Aquamigos(SG)

2 Nauthusa(SG)

3 Zegenwerp

Martie van Heck 53-00073

200+ Frans vd Walle 43-00089 2.48.08
Ad Tersteeg 39-00021
Hans Vloedgraven 64-00917
Mar van Geel 47-00135

200+ Mien Sleegers 50-00020 3.47.90
Piet Kusters 46-00063
Annie van de Munckhof 50-00030
Gerard Meulendijks 55-00177

10 4x50 m.wisselslag estafette masters mix
KA E A A A A A AR A A A A A A A AR AR A AR A AR A A A A AR A A AR A A AAAA AR A A EAAAAAARAAAAAAAAA AL AAAAAK

Naam St.nr. Eind-tijd

160+ Eric Bakker 64-01001 2.31.56
Gerrit Hofstra 59-00669
Joost de Kroon 64-00999
Geert van der Putten 59-00667

160+ Anthony vd Giessen 68-00287 2.40.18
Jan Lauran 52-00117
Reginald vd Giessen 58-00135
Ernest v lersel 39-00007

160+ Patty Verhagen 59-00146 Ziek
Ada Minkels 58-00156
Peter Alsemgeest 63-00975
Dick Leering 49-00147

Groep 120+
4 Aquamigos(SG)

5 Aquamigos(SG)

6 Zegenwerp

7 Nauthusa(SG)

8 Lutra

Groep 100+
9 Aquamigos(SG)

Groep 80+
10 De Warande

120+

120+

120+

120+

120+

100+

80+

Teun vd Steen
Corne Smits
Lars Damen
Jan Vugts

Maartje Richter
Roland Heyman
Oscar van Holsteyn
Odile Olislagers

Daisy van Grinsven
Dennis v Gerven
Carla vd Westelaken
Sjef Hendrikx

76-00887 2.04.05
70-00933

63-agv

69-01083

77-00894 2.23.08
68-00379
71-00373
73-00670

69-00708 2.30.85
73-00279
73-00552
67-00373

Riejan Vinkhuyzen-Albers63-00006 2.59.73

Janneke van Liesdonk
Janneke Beun
Manon Beusker

Ron Phaff

Edwin Straatman
Ton van Mierlo
Martin Barhel

Maikel de Vaan

Bram Mommers

Wendy Mommers-de Hart
Claudia van Drunen

Ruben van Straten
Matthijs van Dieden
Mark van Rossum
Steef Bekker

57-00060
71-00756
77-mabeu

62-00495 ziek
75-00833
56-00211
64-00961

71-agv 2.23.17
76-00647
76-00236

77-00810

77-00933 2.08.43
76-00219
81-01443
51-00011

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20040210081146.txt
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11

12

13

14

15

16

Uitslag progr. nr. 11 400 m.vrije slag masters mix
AEEAAAAAA A A A A A A A A AR AT A A AR A A A A A A AAAAARA R A A AAAAARAAAAAAAARAAAAAAAAAR AR AAAAAARK
Naam Vereniging St.nr.
65-69 jaar
1 Nico Geers Van Uden-De Gouwe 65+ 38-00007
60-64 jJaar
1 Ernest van lersel Nauthusa(SG) 60+ 39-00007
55-59 jaar
1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn SPAX 55+ 47-00107
2 Bert Kielman De Warande 55+ 44-00037
3 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135
4 Piet Kusters DZT"62 55+ 46-00063
50-54 jaar
1 Steef Bekker De Warande 50+ 51-00011
2 Frans Vesters Agquamigos(SG) 50+ 50-00131
3 Hans Miltenburg AZC-Masters 50+ 53-00133
45-49 jaar
1 Karel Helsper PSV 45+ 58-khels
2 Wim Witjes Aqua-Novio*®94 45+ 58-00483
3 Willem Zwiers Agquamigos(SG) 45+ 58-00505
4 Pieter de Jong AZC-Masters 45+ 58-00585
5 Jan vd Horst AZC-Masters 45+ 54-00095
6 Gerard Meulendi jks DZT"62 45+ 55-00177
40-44 jaar
1 Jeroen Verdonk Bzv 40+ 61-00807
2 Lars Damen Aquamigos(SG) 40+ 63-agv
3 Edzo Huisman AZC-Masters 40+ 63-01029
4 Tom Dimmendaal Oceanus 40+ 63-01011
5 Wout van Dijk DBD 40+ 62-00145
6 Gerrit Hofstra Agquamigos(SG) 40+ 59-00669
7 Louis Matthijsse Zegenwerp 40+ 61-00787
35-39 jaar
1 Hans Bouwmeester Columbiaan 35+ 67-00127
2 Jan Smalheer SCOM 35+ 64-00701
3 Hayo vd Werf De Dolfijn SPAX 35+ 67-01085
4 René Philipsen De Haaien 35+ 68-00685
5 Joost de Kroon Agquamigos(SG) 35+ 64-00999
6 Rik van Gasteren Agquamigos(SG) 35+ 64-01015
7 Johan van der Ven GAY SWIM AMSTERDAM 35+ 64-00903

Agquamigos(SG)

SCOM

DIO

SBC-2000 (SG)

Agquamigos(SG)

De Vennen

80+

80+

80+

80+

80+

80+

Remko vd Wiel
Brett Kramer
Stefan van Esch
Maarten Leemput

Rik Bouwman
Ranko Stojakovic
Bart Stienstra
Jan Smalheer

Stefan Geboers
Carla Stadhouders
Marike Geers
Heino van Eekelen

Meke Oomens
Joost Kuijlaars
Tanja Mertens
Erik v/d Wwel

Thomas Brands
Marlien Hak

Moniek Eenshuistra
Rik v Gaasteren

Ank de Caluwe
Annie Nordmeijer
Steven Hofstee
Ellie Luijten

79-01405
81-00959
81-00473
80-00905

77-00157
82-01683
82-01675
64-00701

82-00467
76-00424
82-00506
83-00609

70-00370
66-00439
81-00998
74-01101

71-00129
81-00548
82-00444
64-01015

62--dst
53--dst
79-00525
59--dst
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2.14.82

2.21.67

2.23.73

2.27.40

2.51.74

3.16.78

Eind-tijd

5.36.97

7.09.13

4.55.96
6.27.32
6.58.14
7.59.42

6.05.50
6.30.35
6.51.77

4.56.64
4.59.55
5.09.86
5.47.25
6.15.18
6.56.48

7.46.05

RD
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0.35.97

0.39.44

0.32.75

0.44.42

0.39.70

0.53.38

tussentijden

1.21.75
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-49.
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81
89
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-13.
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25
80
06
25
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.09.45
.21
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.24.

97
32
25

=
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30-34 jaar

1 Thomas Brands Agquamigos(SG) 30+ 71-00129 6.21.75 1.33.12
25-29 jaar

1 Bram Mommers Aquamigos(SG) 25+ 76-00647 4.47.93 1.05.22

2 Erik v/d Wel SBC-2000 (SG) 25+ 74-01101 5.12.21 1.15.43
20-24 jaar

1 Brett Kramer Agquamigos(SG) 20+ 81-00959 5.07.05 1.14.12

2 Bart Stienstra SCOM 20+ 82-01675 5.45.67 1.19.50
70-74 jaar

1 Ati Derkse-den Boer AZC-Masters 70+ 29-00002 9.45.44 2.19.84
65-69 jaar

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch 65+ 34-00004 7.46.73 1.49.00

2 Bep van Riessen AZC-Masters 65+ 37-00006 7.55.38 1.55.02
50-54 jaar

1 Tineke van Diggelen Oceanus 50+ 52-00048 7.37.40
40-44 jaar

1 Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40+ 62-00210 6.49.02 1.27.98

2 Gerrie van Oostveen-Vlieger

Lutra 40+ 61-00234 Ziek Zk

35-39 jaar

1 Hetty Smalheer-Haverkamp

SCOM 35+ 67-00352 6.04.88

2 Ineke Bak Luctor et Emergo 35+ 65-00004 6.32.07 1.27.00

3 Anja v/d Krabben De Haaien 35+ 67-00478 6.40.21 1.23.78
30-34 jaar

1 Kristien v/d Moortel HZA 30+ 69-00119 5.46.49

2 Meke Oomens SBC-2000(SG) 30+ 70-00370 6.02.38 1.25.14
25-29 jaar

1 Liselotte Joling Utrecht(SG) 25+ 75-00268 4.49.04 1.10.97

2 Agnes Meijer Zegenwerp 25+ 78-00502 5.23.07 1.12.08
20-24 jaar

1 Roos van Esch TRB-RES 20+ 82-00468 4.55.02 1.11.33

2 Tanja Mertens SBC-2000(SG) 20+ 81-00998 5.54.42 1.24.06

W_A_S.- tel:023-5359838 // Licentie: Zegenwerp - St_Michielsgestel
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